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UNIVERSITAS ESA UNGGUL
Jalan Arjuna Utara No.9, Kebon Jeruk - Jakarta Barat 11510
021 - 5674223 (hunting) 021- 5682510 (direct) Fax : 021 - 5674248
Website: www.esaunggul.ac.id, email: info@esaunggul.ac.id

SURAT TUGAS
No. 7385/ST-Mengajar/Gasal/FIKOM/UEU/IX/2024

Berdasarkan Surat Kesediaan Mengajar Dosen (terlampir), maka DEKAN/Kepala Fakultas Ilmu Komunikasi, memberikan tugas kepada :
Nama : SYURYA MUHAMMAD NUR, S.Pd.M.Si
No. Dosen / NIP : 7385 /
NIDN / NIDK : 0307078504
Jabatan Akademik : Lektor (200)
Alamat : JL. SWASEMBADA BARAT II, RT/RW. 004/009
Untuk mengajar pada Semester Ganjil 2024 - 2025 yang berlangsung dari tanggal 16 September 2024 sampai dengan tanggal 2 Februari 2025 untuk mata kuliah:

No. MATA KULIAH SKS SEKSI BASIS
1 KOM302 Komunikasi Politik 3 KH201 Paralel/Reguler-2 Bekasi
2 MRC332 Brand Strategic 3 CR001 Reguler-1 Tangerang
3 MRC333 Marcomm Introduction 3 CR001 Reguler-1 Tangerang
4 KOM501 Komunikasi Massa 3 CR001 Reguler-1 Tangerang
5 JNK721 Jurnalistik Media Sosial 3 KJ001 Reguler-1 Jakarta
6 JNK722 Pemantauan Media 3 KJ001 Reguler-1 Jakarta

Dengan Hak dan Tanggung Jawab sebagai berikut :
1. Menyusun Rencana Pembelajaran Semester (RPS) yang ditetapkan oleh Fakultas/Program Studi sebelum perkuliahan dimulai dalam bentuk yang telah

ditetapkan oleh Universitas;
2. Membuat bahan kuliah/praktikum berbasis konsep untuk 14 kali pertemuan dan di upload pada web pembelajaran Universitas Esa Unggul yaitu untuk bahan

pembelajaran (teori) di https://siakad.esaunggul.ac.id dan modul kuliah praktikum di Repository Perpustakaan Universitas Esa Unggul
http://digilib.esaunggul.ac.id/;

3. Menghadiri dan memberikan bahan kuliah/praktek pada kegiatan perkuliahan/praktikum tepat waktu sesuai dengan jadwal yang telah ditetapkan;
4. Memotivasi mahasiswa untuk mempelajari bahan kuliah yang diberikan dan bahan lain dari perpustakaan;
5. Melakukan evaluasi keberhasilan mahasiswa secara objektif melalui pemberian tugas-tugas sesuai dengan kebutuhan mata kuliah yang diajarkan dan ujian

tengah/akhir semester;
6. Menerima honor sesuai dengan ketentuan yang berlaku di Yayasan Pendidikan Kemala Bangsa/Universitas Esa Unggul berdasarkan persyaratan dan kualifikasi

yang dimiliki;
Demikian Surat Tugas ini diberikan untuk dilaksanakan sebaik-baiknya.

Jakarta, 1 September 2024
Dekan/Kepala Fakultas Ilmu Komunikasi

Dr. Erna Febriani, S.Si., M.Si.
NIP. 216040634 

2/14/25, 1:58 PM Surat Tugas Dosen Mengajar
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Nama Mata Kuliah : Brand Strategic Dosen : SYURYA MUHAMMAD NUR , S.Pd.M.Si (7385)

Kode MK dan Kelas : MRC332 CR001

Jadwal dan Ruang : Kamis, 07:30 - 10:00 (CR.A 409)

Jumlah Mahasiswa : Internal : 33 Eksternal : 0

Semester : SEMESTER GANJIL 2024 - 2025

Untuk mengisi absensi, diharuskan mengisi jurnal pada pertemuan yang diinginkan. Untuk mengisi jurnal perkuliahan klik di sini.

Upload File Scan Absensi Sebagai Bukti Absen Manual

  Upload : Choose File No file chosen  Upload

No.No. NIMNIM NamaNama

Perkuliahan KePerkuliahan Ke

11 22 33 44 55 66 77 88 99 1010 1111 1212 1313 1414
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2626
SepSep
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OktOkt
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OktOkt

1717
OktOkt

2424
OktOkt
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OktOkt

2222
NovNov

2828
NovNov
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DesDes
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DesDes
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1. 20200101144 SILVESTER ADE BORUK A A A H H H H S H H H H S H

2. 20230101299 FLORENCIA CARMEL VIRGO H H H H S H H A H H H H H H

3. 20230501001 ERLINDA FILIA BHUDYANSYAH H H H A H H I H H I H I H H

4. 20230501003 SYAHLA NABILLA PUTRI H H H H H H H H H H H H H H

5. 20230501005 NAJWA GHEFIRA SHIFANISA H H H H H H H H H H H H S H

6. 20230501006 MEILINDA EZRA H H H H H H H S H H H H H A

7. 20230501015 AZKIA ZAHRINA H H H H H H S H H H H A H H

8. 20230501016 FATHIYA ZAHRATUN NISA H H H H H H H H H H H H H H

9. 20230501020 FADIYA APRIANGGRAENI H H H H H H H H H H H H H H

10. 20230501022 NUR AINI H H H H H S H H H H H H H H

11. 20230501023 MUHAMMAD ZAKKY AL HAFIDZ H H H H H H H A H H H H H H

12. 20230501033 SHAKIRA ANNISA H H H H H H H H H H H S H H

13. 20230501035 DARREN RICHIE SETIAWAN H H H H H H H H H H H H H H

14. 20230501040 ZHIRA HANIYAH JINAN H H H H H H H H H H H H H H

15. 20230501045 ANGGITA PUTRI AULYA H H H H H H H H H H H H H H

16. 20230501047 YOGA ERLIYANSYAH H H H H H H H H H A H H H H

17. 20230501048 RAFFA LINTAR SEDAYU H H H H H H H H H H H H H H

18. 20230501049 MUHAMMAD NOVAL
RAMADHAN

H H H H H H H H H H H H S H

19. 20230501062 THESSALONIKA SHEREEN
OLIVIA

H H H H H H H H H H H H H H

20. 20230501063 AHMAD FAISAL H H H H H H I H H H H H H H

21. 20230501064 AGI KURNIA SIDIK H H H H H H H H H H H H H H

22. 20230501068 NILA AMALIA NABILA H H H H H H H H H H H H H H

23. 20230501077 ARIEL YOGA PRADITYA H H H H H H H H H H H H H H

24. 20230501088 EMNIS LA HEINZHE H H H H H H H H H H H H H H

25. 20230501091 SHINTA ZAHRA MAHARANI H H H H H H H H H H H H H H

26. 20230501099 ALYA PUTRI AZZAHRA H H H H H H H H H H H H A H

27. 20230501101 BANILLA RAHMADHANIA A H H H H A H H H A H A A H

28. 20230501102 KEISHA PUTRI DWIYAN H H H H H H H H H H H H H H

29. 20230501107 DIANA INDRIANI H H H H H H I H H H H H H H

30. 20230501109 MONICA ELLENA H H H H H H H S H I H H H H

31. 20230501114 LUTFIAH NURHIKMAH H H H H H H H H H H H H H H

32. 20230501117 WENI NURMAYANTI H H H H H H H H H H H H H H

33. 20230501133 SINDY RAMADHANI H H H H H H H H H I H H H H
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Nama Mata Kuliah : Brand Strategic Dosen : SYURYA MUHAMMAD NUR , S.Pd.M.Si (7385)

Kode MK dan Kelas : MRC332 CR001

Jadwal dan Ruang : Kamis, 07:30 - 10:00 (CR.A 409)

Jumlah Mahasiswa : Internal : 33 Eksternal : 0

Semester : SEMESTER GANJIL 2024 - 2025

Nilai perkuliahan kelas ini sudah disahkan dan dikunci oleh SYURYA MUHAMMAD NUR , S.Pd.M.Si pada tanggal 09-02-2025

Versi Cetak

Cetak Nilai... Download Versi Excel...

Parameter Nilai

Subjek Bobot(%)

aktivitas partisipasi 10

hasil proyek 50

UTS 10

UAS 10

tugas 10

quiz 10

Petunjuk Penulisan Parameter Penilaian

Quiz online subjek : quiz (menggunakan huruf kecil tanpa spasi)
Absensi gunakan subjek : aktivitas partisipasi (menggunakan huruf kecil)
Ujian Tengah Semester gunakan subjek : UTS,
Ujian Akhir Semester gunakan subjek : UAS
Setiap kali ada perubahan parameter nilai mohon lakukan simpan ulang
Tugas gunakan subjek : tugas
Hasil Proyek gunakan subjek : hasil proyek

Perhatian

Mengapus parameter nilai dapat mengakibatkan nilai mahasiswa
pada parameter terkait terhapus

Penarikan Nilai E-Learning

Dosen dapat melakukan tarik nilai dari E-Learning (quiz, UTS & UAS)
dengan menekan tombol 
Klik gambar  untuk detail nilai tugas / hasil proyek dari E-learning
Pastikan Tanggal Ujian UTS/UAS sudah di set
Pastikan Nama Parameter sudah dibuat sesuai ketentuan
Pastikan upload Soal UTS/UAS pada E-Learning sesuai jadwal UTS/UAS

No.No. NIMNIM NamaNama
aktivitasaktivitas

partisipasipartisipasi
hasilhasil

proyekproyek UTSUTS UASUAS tugastugas quizquiz
NANA N.N.

RemidiRemidi NHNH LulusLulus
DipakaiDipakai

10 %10 % 50 %50 % 10 %10 % 10 %10 % 10 %10 % 10 %10 %

1. 20200101144 Silvester Ade Boruk 78,57 90,00 78,00 78,00 80,00 80,00 84.46   A

2. 20230101299 Florencia Carmel Virgo 92,86 85,00 80,00 80,00 78,00 80,00 83.59   A

3. 20230501001 Erlinda Filia Bhudyansyah 92,86 95,00 77,00   85,00 80,00 80.99   A

4. 20230501003 Syahla Nabilla Putri 100 90,00 80,00 80,00 80,00 80,00 87.00   A

5. 20230501005 Najwa Ghefira Shifanisa 100 90,00 82,00 80,00 80,00 80,00 87.20   A

6. 20230501006 Meilinda Ezra 92,86 85,00 80,00 80,00 82,00 80,00 83.99   A

7. 20230501015 Azkia Zahrina 92,86 90,00 78,00 88,00 80,00 80,00 86.89   A

8. 20230501016 Fathiya Zahratun Nisa 100 90,00 80,00 90,00 82,00 80,00 88.20   A

9. 20230501020 Fadiya Aprianggraeni 100 95,00 80,00 95,00 85,00 80,00 91.50   A

10. 20230501022 Nur Aini 100 90,00 78,00 75,00 85,00 80,00 86.80   A

11. 20230501023 Muhammad Zakky Al Hafidz 92,86 85,00 78,00 80,00 78,00 80,00 83.39   A

12. 20230501033 Shakira Annisa 100 90,00 80,00 80,00 80,00 80,00 87.00   A

13. 20230501035 Darren Richie Setiawan 100 95,00 78,00 88,00 85,00 80,00 90.60   A

14. 20230501040 Zhira Haniyah Jinan 100 95,00 80,00 70,00 80,00 80,00 88.50   A

15. 20230501045 Anggita Putri Aulya 100 80,00 78,00 78,00 80,00 80,00 81.60   A

16. 20230501047 Yoga Erliyansyah 92,86 90,00 80,00 77,00 78,00 80,00 85.79   A

17. 20230501048 Raffa Lintar Sedayu 100 90,00 70,00 80,00 80,00 80,00 86.00   A

18. 20230501049 Muhammad Noval Ramadhan 100 90,00 82,00 78,00 85,00 80,00 87.50   A

19. 20230501062 Thessalonika Shereen Olivia 100 85,00 82,00 95,00 85,00 80,00 86.70   A

20. 20230501063 Ahmad Faisal 100 95,00 78,00 70,00 88,00 80,00 89.10   A

21. 20230501064 Agi Kurnia Sidik 100 85,00 78,00 78,00 80,00 80,00 84.10   A

22. 20230501068 Nila Amalia Nabila 100 95,00 78,00 70,00 80,00 80,00 88.30   A

23. 20230501077 Ariel Yoga Praditya 100 85,00 80,00 88,00 80,00 80,00 85.30   A

24. 20230501088 Emnis La Heinzhe 100 95,00 80,00 88,00 80,00 80,00 90.30   A
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 Pengisian Nilai   Absensi di bawah 75 %

2/14/25, 2:10 PM Pengisian Nilai
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25. 20230501091 Shinta Zahra Maharani 100 85,00 80,00 80,00 82,00 80,00 84.70   A

26. 20230501099 Alya Putri Azzahra 92,86 85,00 78,00 80,00 82,00 80,00 83.79   A

27. 20230501101 Banilla Rahmadhania 64,29 85,00 80,00 80,00 70,00 80,00 79.93   A-

28. 20230501102 Keisha Putri Dwiyan 100 90,00 78,00 90,00 85,00 80,00 88.30   A

29. 20230501107 Diana Indriani 100 95,00 82,00 95,00 88,00 80,00 92.00   A

30. 20230501109 Monica Ellena 100 85,00 70,00 80,00 88,00 80,00 84.30   A

31. 20230501114 Lutfiah Nurhikmah 100 95,00 82,00 90,00 85,00 80,00 91.20   A

32. 20230501117 Weni Nurmayanti 100 90,00 78,00 78,00 80,00 80,00 86.60   A

33. 20230501133 Sindy Ramadhani 100 85,00 80,00 78,00 82,00 80,00 84.50   A

2/14/25, 2:10 PM Pengisian Nilai

https://siakad.esaunggul.ac.id/siakad/siakad/index.php?page=set_nilai 2/2



Nama Mata Kuliah : Brand Strategic Dosen : SYURYA MUHAMMAD NUR , S.Pd.M.Si (7385)

Kode MK dan Kelas : MRC332 CR001

Jadwal dan Ruang : Kamis, 07:30 - 10:00 (CR.A 409)

Jumlah Mahasiswa : Internal : 33 Eksternal : 0

Semester : SEMESTER GANJIL 2024 - 2025

Rencana PerkuliahanRencana Perkuliahan Realisasi PerkuliahanRealisasi Perkuliahan OptionOption

PertemuanPertemuan
ke /ke /

KelompokKelompok Tanggal/JamTanggal/Jam Dosen/RuangDosen/Ruang JenisJenis PesertaPeserta
RencanaRencana
MateriMateri

PerkuliahanPerkuliahan
PelaksanaanPelaksanaan Materi/KegiatanMateri/Kegiatan CatatanCatatan

DosenDosen StatusStatus Gen.Gen.
HonorHonor RealisasiRealisasi

1/1 Kamis, 19
Sep 2024
07:30 -
10:00

7385 -
SYURYA
MUHAMMAD
NUR ,
S.Pd.M.Si
Ruang : CR.A
409

Teori 31 RPS Pengantar
Perkuliahan

Tatap Muka Kontrak Kuliah ok Selesai

2/1 Kamis, 26
Sep 2024
07:30 -
10:00

7385 -
SYURYA
MUHAMMAD
NUR ,
S.Pd.M.Si
Ruang : CR.A
409

Teori 32 Pengertian dan
Fungsi

Tatap Muka Pengertian dan
Fungsi

ok Selesai

3/1 Kamis, 3 Okt
2024
07:30 -
10:00

7385 -
SYURYA
MUHAMMAD
NUR ,
S.Pd.M.Si
Ruang : CR.A
409

Teori 32 Brand Identity Tatap Muka Brand Identity ok Selesai

4/1 Kamis, 10
Okt 2024
07:30 -
10:00

7385 -
SYURYA
MUHAMMAD
NUR ,
S.Pd.M.Si
Ruang : CR.A
409

Teori 32 Segmentasi
Khalayak

Tatap Muka Diskusi
Kelompok 1 dan
2

ok Selesai

5/1 Kamis, 17
Okt 2024
07:30 -
10:00

7385 -
SYURYA
MUHAMMAD
NUR ,
S.Pd.M.Si
Ruang : CR.A
409

Teori 32 Brand
Positioning

Tatap Muka Diskusi
Kelompok 3 dan
4

ok Selesai

6/1 Kamis, 24
Okt 2024
07:30 -
10:00

7385 -
SYURYA
MUHAMMAD
NUR ,
S.Pd.M.Si
Ruang : CR.A
409

Teori 31 Brand Value
Proposition

Tatap Muka Diskusi
Kelompok

ok Selesai

7/1 Kamis, 31
Okt 2024
07:30 -
10:00

7385 -
SYURYA
MUHAMMAD
NUR ,
S.Pd.M.Si
Ruang : CR.A
409

Teori 29 Brand Value
Proposition

Tatap Muka KISI UTS OK Selesai

8/1 Jumat, 22
Nov 2024
07:30 -
10:00

7385 -
SYURYA
MUHAMMAD
NUR ,
S.Pd.M.Si
Ruang : CR.D
201

Teori 28 Tagline kuliah
pengganti pert
8 tgl-21-11-
2024 ( urusan
KMPUS)

Tatap Muka penguatan Brand
Strategic

ok Selesai

9/1 Kamis, 28
Nov 2024
07:30 -
10:00

7385 -
SYURYA
MUHAMMAD
NUR ,
S.Pd.M.Si
Ruang : CR.A
409

Teori 33 Brand
Communication

Tatap Muka Seminar Ok Selesai

10/1 Kamis, 5 Des
2024

7385 -
SYURYA

Teori 28 Brand
Association

Tatap Muka Penguatana
Brand

ok Selesai
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07:30 -
10:00

MUHAMMAD
NUR ,
S.Pd.M.Si
Ruang : CR.A
409

Association dan
Penugasan
Survey, observasi
tugas projek

11/1 Jumat, 20
Des 2024
07:30 -
10:00

7385 -
SYURYA
MUHAMMAD
NUR ,
S.Pd.M.Si
Ruang : CR.C
302

Teori 33 Internal Brand
Kuliah
pengganti pert
11, tgl 12-12-
2024
(Keperluan
pribadi)

Tatap Muka Mengikuti
seminar TEKNIK
MENGUASAI
SENI
JURNALISTIK DI
ERA DIGITAL di
Auditorium
Kampus
Tangerang

Lancar Selesai

12/1 Kamis, 19
Des 2024
07:30 -
10:00

7385 -
SYURYA
MUHAMMAD
NUR ,
S.Pd.M.Si
Ruang : CR.A
409

Teori 29 Personal
Branding

Tatap Muka Analisa Personal
Branding Brand
yang telah di
survey secara
kelompok

ok Selesai

13/1 Kamis, 9 Jan
2025
07:30 -
10:00

7385 -
SYURYA
MUHAMMAD
NUR ,
S.Pd.M.Si
Ruang : CR.A
409

Teori 28 Brand Equity Tatap Muka Brand Equity ok Selesai

14/1 Kamis, 16
Jan 2025
07:30 -
10:00

7385 -
SYURYA
MUHAMMAD
NUR ,
S.Pd.M.Si
Ruang : CR.A
409

Teori 32 Corporate
Social
Responsibility
(CSR)

Tatap Muka Corporate Social
Responsibility
(CSR) review
materi kisi-kisi
UAS

OK Selesai

2/14/25, 2:00 PM Perencanaan Jurnal Perkuliahan
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